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Hållbarhetspolicy 

Syftet med hållbarhetspolicyn är att beskriva våra styrande principer och viljeriktning för RISE 

hållbarhetsarbete, samt våra övergripande ambitioner för hållbarhetsfrågor som är relevanta 

för RISE. 

RISE är ett av Sveriges ledande  forskningsinstitut med uppdrag att bidra till ett 

konkurrenskraftigt näringsliv och ett hållbart samhälle i samverkan med företag, akademi och 

offentlig sektor. Vi har ett ansvar och en möjlighet att bidra till miljömässig och social nytta i 

vår egen verksamhet och genom att påverka andra.  

Vi integrerar ett hållbarhetsperspektiv i alla våra tjänster och vår forskning och vårt 
hållbarhetsarbete ska bidra till hållbarhetsmålen i Agenda 2030, Parisavtalet samt efterlevnad 
av Ägardirektivet för statligt ägda bolag. Förutom att följa gällande lagar, nationella regelverk 
och bindande krav, arbetar RISE med ständiga förbättringar i hållbarhetsarbetet för att möta 
intressenters förväntningar inom hållbarhet. För att beakta hållbarhetsfrågorna i hela RISE 
värdekedja utgår vårt hållbarhetsarbete från OECD:s riktlinjer för multinationella företag om 
ansvarsfullt företagande samt FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter. 
 
RISE integrerar hållbarhetsperspektivet i strategier och verksamhetsplaner, som därmed 
sätter ramarna för hållbarhetsrelaterade mål och aktiviteter. Våra riktlinjer och rutiner 
beskriver styrningen samt hur hållbarhetsarbetet ska genomföras, följas upp och rapporteras.  
Hållbarhetspolicyn fastställs av styrelsen och gäller för hela RISE-koncernen och för de som 
agerar för RISE räkning. 

RISE övergripande ambition är att integrera ett miljömässigt, socialt och ekonomiskt 
perspektiv i vår roll som arbetsgivare, kund, samarbetspartner, leverantör och som aktör i 
samhället i stort. Alla medarbetare bidrar till vårt hållbarhetsarbete genom att agera i enlighet 
med våra policyer, riktlinjer och mål samt genom att bidra till att hållbarhetsfrågorna lyfts i det 
dagliga arbetet. 

 
Som arbetsgivare ska vi: 

 Uppfattas som en attraktiv arbetsgivare där våra medarbetare kan utvecklas och vill 
bidra med sin kunskap och erfarenhet 

 Erbjuda en säker och trivsam arbetsplats med goda arbetsvillkor och 
arbetsförhållanden 

 Främja jämställdhet, jämlikhet, mångfald och inkludering och ha nolltolerans gällande 
diskriminering 
 

Vi tar miljöansvar genom att: 
 Ständigt minska vårt klimatavtryck i linje med uppsatta mål 
 Främja energieffektivitet i vår värdekedja 
 Integrera ett systematiskt miljöarbete i koncernens strategiska och operativa 

verksamhet 
 Sträva efter en minskad konsumtion och ökad cirkularitet 
  Ställa miljökrav vid inköp av varor och tjänster och stödja våra leverantörers 

hållbarhetsarbete 
 Beakta vikten av en biologisk mångfald i hela värdekedjan 
 Förebygga föroreningar och minimera användningen av farliga ämnen 
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RISE miljöpolicy förtydligar vårt förhållningssätt till miljömässig hållbarhet. 

 
Vi ska ha ett ansvarsfullt företagande genom att: 

 Låta vår gemensamma värdegrund vägleda oss i vårt förhållningssätt till kollegor, 
kunder och gentemot andra intressenter 

 Motverka alla former av mutor och korruption och skydda våra och våra kunders 
tillgångar mot bedrägerier 

 De mänskliga rättigheterna respekteras, skyddas och främjas 
 Kommunicera ärligt och korrekt 
 Ha en hög grad av etik i vår forskning och i utförande av våra tjänster 
 Bedriva vårt arbete med en långsiktigt hållbar ekonomi för att klara uppdrag och 

åtaganden på kort och lång sikt 
 

För samhället i stort ska vi: 
 Främja miljömässigt och socialt hållbara lösningar för våra uppdragsgivares räkning 

och uppmärksamma hållbarhetsrisker, baserat på evidens och forskning 
 Bidra till innovation som främjar hållbara lösningar 
 Främja lärande och kunskapsutbyte som bidrar till en hållbar utveckling 
 Bidra till att minimera vår eventuella negativa påverkan på grupper i samhället samt 

konsumenter och slutanvändare i stort och främja delaktighet i utformningen av våra 
tjänster  

 


